
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сорок сьомої сесії восьмого скликання 

 
22 лютого 2023 року № 46 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів Програми 
розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради“ у 2022 році  
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят дев’ятої 
сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 28 травня 2020 року №237 
„Про Порядок розроблення, затвердження, фінансування програм Пирятинської 
міської ради, моніторингу і звітності про їх виконання та включення до Плану 
соціально-економічного розвитку Пирятинської міської об’єднаної 
територіальної громади“, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт Комунального підприємства „Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради“ (Гаркавенко О.М.) про використання коштів 
бюджету Пирятинської міської територіальної громади в сумі 3 141 532 грн 24 
коп., в тому числі загального фонду – 1 444 415 грн 66 коп., спеціального фонду 
– 721 749 грн 74 коп., інші кошти – 975 366 грн 84 коп., на виконання заходів 
Програми розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради“ у 2022 році, що додається. 

 
 

 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 
 



Додаток  
рішення сорок сьомої сесії   
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
22 лютого 2023 року № 46 

 
Інформація про виконання Програми розвитку та підтримки Комунального підприємства  

„Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2022 році 
1. Код програмної класифікації Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міськоїради 
2. Відповідальний виконавець Програми: Комунальне підприємство ”Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“. 
3. Назва Програми: Програми розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2022 році 
Затверджена рішенням двадцять третьої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 24 грудня 2021 року № 883. 
До Програми внесено рішенням двадцять шостої позачергової сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 16 лютого 2022 року № 59, двадцять восьмої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 березня 2022 року № 153, двадцять дев’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 27 квітня 2022 
року № 168, тридцятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 25 травня 2022 року № 178, тридцять п’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 31 серпня 2022 року № 290, тридцять сьомої позачергової сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 13 вересня 2022 року № 318, тридцять 
восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 28 вересня 2022 року № 335, сорок другої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 
листопада 2022 року № 421. 
Напрями діяльності та заходи Програми розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2022 році 
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Проведено оплату праці лікаря інтерна 
за січень-червень місяці 

 

1 Забезпечення винаймання (оренди) 
житла для лікарів та компенсація витрат 
за найм житла 

8
8

00
0,

0 

8
8

00
0,

0 

8
8

00
0,

0 

  

8
8

00
0,

0 

8
8

00
0,

0 

8
8

00
0,

0 

  

8
8

00
0,

0 

8
8

00
0,

0 

8
8

00
0,

0 

  

Проведено відшкодування коштів 
трьом лікарям за найм житла   

 



2 Капітальний ремонт педіатричного 
відділення КП „Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради“  в м. 
Пирятин Полтавської області. 
(Коригування І черга) за адресою: вул. 
Аврущенка, 2, м. Пирятин Полтавської 
області 
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Використано частково. Проведено 
часткове розбирання покриття підлоги 
та заміну покриття підлоги.   

 

2 Реконструкція системи 
киснепостачання Комунального 
підприємства «Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради» за 
адресою: Полтавська область, м. 
Пирятин, вул.. Аврущенка, 2 
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Проведено реконструкцію системи 
киснепостачання, монтаж та кисневої 
станції та під’єднання її до мережі 
системи киснепостачання 
хірургічного, інфекційного, 
терапевтичного та неврологічного 
відділень    

 

2 Капітальний ремонт будівлі 
інфекційного відділення та денного 
стаціонару Комунального 
підприємства „Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради“   за адресою: 
вул.. Аврущенка, 2,  
м. Пирятин Лубенського району 
Полтавської області (з встановленням 
комп’ютерного томографу). 
Коригування 
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Не виконані роботи по коригуванню 
проектно-кошторисної документації 

Проектантом 
не подані 
вчасно 
документи 

2 Придбання медикаментів в період 
воєнного стану  
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Надана стаціонарна  медична допомога 
3100 пацієнтам (в тому числі 1808 
жінкам та 1292 чоловікам), 
амбулаторно-поліклінічна медична 
допомога 77468 громадянам (в тому 
числі 45088 жінкам та 32380 
чоловікам). Придбано ліки на суму 
316456,0 грн., ЗІЗ – 37850,0 грн., 
реактиви – 39983,0 грн., системи, 
контейнери, шприци, катетери, 
шовний матеріал … - 63875,46 грн., 
кисень – 97904,0 грн., перев’язувальні 
матеріали – 67000,0 грн., інструменти 
медичні – 15000,0 грн., скло медичне 
13080,0 грн.  

Відсутність 
наявних 
лікарських 
засобів згідно 
специфікації 
до договору  



2 Виконання заходів у сфері 
техногенної та протипожежної 
безпеки (проведення вогнезахисної 
обробки дерев’яних конструкцій, 
придбання 10 протигазів для хворих, 
які не здатні самостійно 
пересуватися, придбання 25 
вогнегасників, розробка проекту на 
облаштування аварійного 
електропостачання лікарні) 
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Не виконано Кошти не 
виділялися 

2 Здійснення видатків, які не 
забезпечені укладеними договорами 
з НСЗУ (крім оплати праці та ЄСВ): 
медичний огляд 260 допризовників, 
призовників, військовозобов’язаних 
та резервістів, в тому числі 
обстеження на COVID-19 методом 
ІФА 50 чоловік 
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Придбано реактиви для КДЛ – 
103308,0 грн., деззасоби – 25650,0 грн., 
спирт – 11500,0 грн., ЗІЗ (халати, 
бахіли, шапочки, рукавички) – 38000,0 
грн., системи для забору крові – 
57602,0 грн. Придбані засоби 
медичного призначення використані 
для проведення медичного огляду 
1152 військовозобов’язаних   

 

2 Облаштування під’ їзду до 
кріоциліндра (придбання щебеню, 
гранвідсіву та оплата транспортних 
послуг) 9
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Придбано 198,44 тн. щебеню та 
оплачено транспортні послуги по 
перевезенню щебня, облаштовано 
під’ їзд до кріоциліндра. 

 

2 Технічне обслуговування 
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Проведено технічне обслуговування 42
вогнегасників 

 

2 Видача заключення на отримання 
дозволів на користування 
обладнання, що працює під тиском 
та іншим медичним обладнанням 
підвищеної небезпеки 
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Не виконано Заборона на 
проведення 
платежів в 
період 
воєнного часу 

2 Метрологічна повірка медичного 
обладнання (ЗВТ) 
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Не виконано 



2 Поточний ремонт ділянки 
теплотраси 

3
1

09
05

,0
 

3
1

09
05

,0
 

3
1

09
05

,0
 

  

3
1

09
05

,0
 

3
1

09
05

,0
 

3
1

09
05

,0
 

  

3
1

04
29

,0
8 

3
1

04
29

,0
8 

3
1

04
29

,0
8 

 

 

  

2 Придбання щілинної лампи 
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Не виконано Заборона на 
проведення 
платежів в 
період 
воєнного часу 

2 Підключення до централізованої 
каналізаційної мережі 16-ти 
квартирного житлового будинку вул. 
Визволення, 50 м. Пирятин 
(квартира № 1 та квартира № 13) 
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Не виконано Заборона на 
проведення 
платежів в 
період 
воєнного часу 

2 Придбання джерел резервного живлення 
(генератори) 
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Не виконано Заборона на 
проведення 
платежів в 
період 
воєнного часу 
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Міський голова        Андрій СІМОНОВ 


